BAN TÔN GIÁO CHÍNH PHỦ

Số:       /TGCP-TL

V/v chấp thuận Hiến chương sửa đổi

và tiếp nhận thông báo thành viên

Ban Trị sự Tổng hội Hội thánh Tin lành

Việt Nam (miền Bắc)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Hội thánh Tin lành Việt Nam (miền Bắc)

 Ngày 18/8/2022, Ban Tôn giáo Chính phủ nhận được hồ sơ hoàn thiện của

Hội thánh Tin lành Việt Nam (miền Bắc) về việc đăng ký Hiến chương sửa đổi và

thông báo kết quả người được bầu cử vào Ban Trị sự Tổng hội nhiệm kỳ 2022 - 2026.

Căn cứ Luật Tín ngưỡng, tôn giáo, Ban Tôn giáo Chính phủ có ý kiến như sau:

- Chấp thuận Hiến chương sửa đổi của Hội thánh Tin lành Việt Nam (miền

Bắc) gồm 10 Chương, 78 Điều đã được Đại hội đồng Tổng hội lần thứ 36 của Hội

thánh thông qua.

- Tiếp nhận thông báo thành viên Ban Trị sự Tổng hội (nhiệm kỳ 2022 -

2026) gồm 17 người, do mục sư Bùi Văn Sản làm Hội trưởng.

Ban Tôn giáo Chính phủ thông tin để Hội thánh Tin lành Việt Nam (miền

Bắc) biết và thực hiện theo quy định của pháp luật (Hiến chương sửa đổi và Danh

sách Ban Trị sự Tổng hội nhiệm kỳ 2022 - 2026 kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng ban Vũ Hoài Bắc (để b/c);

- Phó Trưởng ban Nguyễn Tiến Trọng (để b/c);

- Sở Nội vụ (BTG, PTG) các tỉnh/TP

trực thuộc TW từ tỉnh Quảng Bình trở ra;

- Chánh Văn phòng;

- Trung tâm thông tin;

- Lưu: VT, TL.

TL. TRƯỞNG BAN

VỤ TRƯỞNG VỤ TIN LÀNH

Thiều Thị Hương

Bù
i Q

ua
ng

 N
hư

ợn
g

- T
ru

ng
 tâ

m
 th

ôn
g

tin
 -

11
:1

4
22

/0
8/

20
22

 -
Bù

i Q
ua

ng
 N

hư
ợn

g
- T

ru
ng

 tâ
m

 th
ôn

g
tin

 -
11

:1
4

22
/0

8/
20

22
 -

Bù
i Q

ua
ng

 N
hư

ợn
g

- T
ru

ng
 tâ

m
 th

ôn
g

tin
 -

11
:1

4
22

/0
8/

20
22

 -
Bù

i Q
ua

ng
 N

hư
ợn

g
- T

ru
ng

 tâ
m

 th
ôn

g
tin

 -
11

:1
4

22
/0

8/
20

22

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-08-19T12:10:11+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Thiều Thị Hương<thieuthihuong@btgcp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T14:45:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Diệu Thúy<nguyendieuthuy@btgcp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T16:01:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tôn giáo Chính phủ<bantongiaochinhphu@btgcp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T16:01:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tôn giáo Chính phủ<bantongiaochinhphu@btgcp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T16:01:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tôn giáo Chính phủ<bantongiaochinhphu@btgcp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!